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Den nya Digitala Färdskrivaren från Stoneridge gör livet enklare för föraren  
 
Den nya SE5000 Digitala Färdskrivaren från Stonerid ge erbjuder snabb korthantering och 
enkla manuella inmatningar. Step-back funktion, stö rre displayikoner samt möjlighet att 
ange tid i lokal tid är alla funktioner som utveckl ats för att göra livet enklare för föraren. 
 
 
Enkelhet för föraren 
SE5000 Digitala Färdskrivare har utvecklats för att vara den mest användarvänliga färdskrivaren 
på marknaden. Menyerna har gjorts enklare att förstå med en intuitiv menystruktur, större 
symboler och tydliga instruktioner. Manuella inmatningar kan genomföras snabbt och det är 
möjligt att gå tillbaka och kontrollera tidigare inmatningar. Beräkningen av den dagliga körtiden 
har förenklats och möjliggör för föraren att kontrollera den återstående tiden innan nästa vila. 
 
”Våra kunder berättade för oss att de ville ha en färdskrivare som var enkel att förstå och som lät 
föraren fokusera på körningen” säger Kristofer Wik, Strategic Marketing Director på Stoneridge 
Electronics. ”Vi har tagit detta önskemål på största allvar när vi utvecklade denna nästa 
generations Digitala Färdskrivare och återkopplingen vi fått från våra kunder under testningen har 
varit mycket positiv” fortsätter Kristofer Wik. 
 
Förbättrade funktioner för åkeriet 
Fjärrkopiering av data erbjuds på den nya SE5000 och nedladdningstiderna har blivit avsevärt 
kortare. Andra nya funktioner är möjligheten att aktiviteten vila automatiskt väljs när motorn 
stängs av samt möjlighet att beräkna 4 ½ timmes körtidsvarning i enlighet med EC 3820/85 eller 
EC 561/2006. Båda dessa inställningar kan ändras utan att man behöver besöka en verkstad, det 
räcker att använda sig av företagskortet. 
 
Något som är unikt i denna industri, är att nästan alla funktioner i SE5000 är programmerbara, 
vilket dramatiskt reducerar antalet varianter som verkstäderna måste ha på lager. För åkerierna 
innebär detta att ersättningsfärdskrivare kan fås mer eller mindre direkt vid förfrågan, vilket tar 
bort väntetiden för att rätt variant skall komma in. 
 
Omfattande språkstöd 
Den nya SE5000 stöder 24 språk, vilket nu även inkluderar ryska, kyrilliska, grekiska och det 
latinska alfabetet, både i displayen samt i printern.     
  
 
För mer information vänligen kontakta: 
Kristofer Wik  
Strategic Marketing Director  
Tel.: +46(0)10-482 28 07 eller Mobile: +46(0)70-253 22 93  
E-mail: kristofer.wik@stoneridge.com  
 
För nedladdning av högupplösta bilder besök vår nya hemsida: www.SE5000.com 
 
 
Stoneridge Electronics är en del av Stoneridge Group, en ledande designer och tillverkare av avancerade 
elektronikkomponenter, moduler och system. Vi är kända för att utveckla innovativa och pålitliga produkter 
så som instrumentpaneler, färdskrivare, telematiksystem och säkerhetssystem för fordonsindustrin. 
Stoneridge Group har en årsomsättning på ca 5,6 miljarder och ca 6,000 anställda; varav 550 arbetar på 
Stoneridge Electronics.     


